
 

 

 

 

 

                 COMUNE DI CAVAGLIA'  

                Provincia di Biella 

 

               Determinazione del Responsabile 

              Servizio: SOCIO CULTURALE 

 

 

 

 

 

Responsabile del Servizio : Dott.ssa Annalisa Malfitana 

OGGETTO : 

"Sportello Lavoro" anni 2023 e 2024 - Affidamento gratuito all'agenzia Synergie 

Italia           

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 141 del 25/11/2022, con la 

quale si incaricava la sottoscritta Responsabile del Servizio Socio culturale della 

pubblicazione di un avviso pubblico, finalizzato ad individuare le agenzie interinali a 

cui affidare, in maniera del tutto gratuita per la durata di due anni - 2023 e 2024 -, la 

gestione del servizio denominato “Sportello Lavoro”, approvando lo schema di 

convenzione da sottoscrivere dopo l’affidamento dello stesso; 

 

RICHIAMATA ALTRESÍ la propria Determinazione n. 46 del 7/12/2022, con cui si 

approvava lo schema di avviso pubblico nonché il relativo allegato di domanda;  

 

DATO ATTO CHE 

• si è proceduto alla pubblicazione dell’avviso di cui trattasi sull’albo pretorio online 

dell’ente per 10 giorni consecutivi; 

• entro il termine del 30.12.2022 è pervenuta una sola manifestazione d’interesse alla 

gestione dello sportello da parte dell’agenzia Synergie Italia spa, con sede legale in 

Torino, via Pisa 29, codice fiscale e partita IVA 07704310015; 

 

ESAMINATA la richiesta  e ritenuta la stessa idonea; 

 

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento gratuito della gestione dello 

Sportello Lavoro;  

D E T E R M I N A 

 

DI PROCEDERE all'affidamento gratuito, per la durata di due anni e precisamente 

2023 e 2024, della gestione dello “Sportello Lavoro” all’agenzia Synergie Italia spa, 

con sede legale in Torino, via Pisa 29, codice fiscale e partita IVA 07704310015, 

mettendo a disposizione della stessa un locale presso il Municipio per una volta al 

mese, dove verrà espletato il servizio di che trattasi; 

 

DI SOTTOSCRIVERE con l’agenzia di cui sopra la convenzione approvata con 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 141 del 25/11/2022; 

 

DI DARE ATTO CHE il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

Il Responsabile del Servizio 

(Dott.ssa Annalisa Malfitana) 

N. 54 

del 

30/12/2022 



 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

Che la  presente determinazione è stata  pubblicata nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69) per 

quindici  giorni   consecutivi, dal 09-gen-2023 al 24-gen-2023, n. pubbl. 12 

 Cavaglià, lì 09-gen-2023 

 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

(Rossana Fustella) 

 


